
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

                                                                                                                   

                                                              

    

 

 

Portaria SLT.0047/2017, de 07 de junho de 2017 

 
Designa membros para o PDI – Plano Permanente 

de Desenvolvimento Institucional, do Câmpus 

Salto, homologado pela Portaria SLT.0067/2016, 

de 08/12/2016 

 

 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - DESIGNAR membros do PDI, homologado pela Portaria SLT.0067/2016, 

de 08 de dezembro de 2016, com a inclusão dos técnicos administrativos: 

- Cristiane Delega da Silva; 

- Marli Zavala Bologna Incaú 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 

KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


